
DRUK NR 51/24 

UCHWALA NR . 
RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 111/13/18 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
określenia wysokości i zasad ustalenia oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących 

żłobki lub kluby dziecięce na terenie gminy Czaplinek 

Na podstawie art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 338, z późn. zm.) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IIl/13/18 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie określenia 
wysokości i zasad ustalenia oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby 
dziecięce na terenie gminy Czaplinek (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 257) wprowadza 
się następującą zmianę: ' '· 

- w §3 pkt I) otrzymuje brzmienie: "300 złotych miesięcznie - na dziecko objęte opieką w żłobku". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem I stycznia 2025 roku. 

Id: 90BF943B-7CDA-44 I C-88EC- I 62OB9A 992FF. Projekt Strona I 



UZASADNIENIE 

Niniejsza uchwała została przygotowana w związku z wnioskiem organu prowadzącego żłobek. 

Zaproponowana stawka jest o 50,00 złotych wyższa od obowiązującej. 

Zgodnie z art. 60 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, podmioty 

prowadzące żłobek lub klub dziecięcy lub zatrudniające dziennych opiekunów mogą otrzymać na dziecko 

objęte opieką w żłobku lub klubie dziecięcym, lub przez dziennego opiekuna dotację celową z budżetu 

gminy. 

Wysokość i zasady ustalania oraz rozliczania dotacji celowej w tym kategorie dzieci, na które 

przyznawana jest dotacja, określa rada gminy w drodze uchwały. 

Kierownik Referatu (>~wiaty, 
Spraw Spol,'1[1;t~ , , ,., ,pudan:zych 

Barbara ~a - Łqtkowska 

Id: 90BF943B-7CDA-44 I C-88EC- I 62DB9A 992FF. Projekt Strona I 


